Anvandarhandbok

for anvandning med dessa niivi-modeller:
205, 205W, 215, 215\, 255, 255W, 265, 265\, 275, 285W




©2009-2010 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc. ~ Garmin (Europe) Ltd. Garmin Corporation
1200 East 151st Street, Liberty House No. 68

Olathe, Kansas 66062, Hounsdown Business Park, Jangshu 2nd Road,
USA Southampton, Hampshire, Sijhih, Taipei County,
Tel. +1 913 397 8200 eller ~ SO40 9LR, Storbritannien Taiwan

+1 800 800 1020 Tel. +44 (0) 870.8501241 Tel. 886/2.2642.9199
Fax. +1 913 397 8282 (utanfor Storbritannien) Fax. 886/2.2642.9099

0808 2380000 (i Storbritannien)
Fax. +44 (0) 870.8501251

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges i detta dokument, far ingen del av denna handbok
reproduceras, kopieras, 6verforas, spridas, himtas eller lagras i ndgot lagringsmedium i ndgot som helst
syfte utan foregaende uttryckligt skriftligt tillstand frin Garmin. Garmin beviljar hérmed tillstind att ladda
ned en enstaka kopia av denna handbok till en harddisk eller annat elektroniskt lagringsmedium for visning,
samt for utskrift av en kopia av handboken eller av eventuell revidering av den, under forutséttning att en
sadan elektronisk eller utskriven kopia av handboken innehaller hela copyrightredogérelsens text och dven
under forutsattning att all obehdrig kommersiell distribution av handboken eller eventuell revidering av den
ar stringt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan dndras utan forvarning. Garmin forbehaller sig rétten att dndra

eller forbittra sina produkter och att foréndra innehallet utan skyldighet att meddela ndgon person eller
organisation om sadana &ndringar eller forbéttringar. Besok Garmins webbplats (www.garmin.com) for
aktuella uppdateringar och tilliggsinformation om anvandning och drift av denna och andra produkter fran
Garmin.

Garmin®, niivi® och MapSource® &r varumérken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag, och dr
registrerade i USA och i andra lander. Garmin Lock™, myGarmin™ och niiMaps Guarantee™ &r varumérken
som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De hér varumérkena fér inte anvindas utan Garmins
uttryckliga tillstind.

Bluetooth®-market och logotyperna égs av Bluetooth SIG, Inc. All anvandning av sidana méirken av Garmin
ir licensierad. Windows® ar ett registrerat varumérke som tillhor Microsoft Corporation i USA och/eller
andra linder. Mac® dr ett registrerat varumérke som tillhor Apple Computer, Inc.

microSD™ ir ett varumérke som tillhér SanDisk eller dess dotterbolag. c €

Augusti 2010 Artikelnummer 190-00973-39 Rev. D Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

Inledning

Inledning myGarmin™
Ga till http://my.garmin.com for
. " information om de senaste tjénsterna
Konventioner for for dina Garmin-produkter.
handboken

N *  Regi i in-enhet.
Nir du uppmanas “trycka pa” ndgonting ror cgistrera din Garmin-enhe

du vid ndgot pa skirmen med ditt finger. ¢ Prenumerera pd onlinetjénster

for information om fartkameror
(se sidorna 46-47).

+  Lasa upp tillvalskartor.

De smé pilarna (>) som anvinds i texten
anger att du maste trycka pa flera objekt
efter varandra. Om det till exempel star
“tryck pa Vart? > Favoriter” ska du trycka

pa Vart? och sedan trycka pa Favoriter. Kontakta Garmin

Kontakta Garmins produktsupport om du har
fragor ndr du anvénder din niivi. I USA gar du
till www.garmin.com/support eller kontaktar

o e .
nivi® - Tips och genvagar Garmin USA per telefon pé (913) 397-8200

Om du snabbt vill ga tillbaka till
menysidan trycker du pa och haller
ned Bakat.

Om du vill se fler alternativ trycker

du pa [IE3l och [JE8. Hall ned dessa
knappar om du vill bldddra snabbare.

Skarmavbildningarna i den
hér handboken ar tagna av en
bredbildsenhet och kan skilja
sig fran din enhet.

eller (800) 800-1020.

I Storbritannien kontaktar du Garmin (Europe)
Ltd. via telefon pa 0808 2380000.

I Europa bescker du www.garmin.com/support
och klickar pa Contact Support for att fa lokal
supportinformation, eller kontaktar Garmin
(Europe) Ltd. per telefon pa +44 (0) 870 8501241.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


http://my.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Inledning

Innehallsférteckning

Inledning.......ooveinnninencnrnencnnes i
Konventioner for handboken....... i
nivi® - Tips och genvéagar .......... i
myGarmin®™ .......cooverinieiennn. i

Kontakta Garmin....

Komma igang........cecoeeuerererencnes

Steg 1: Montera nuvi-enheten ...2
Steg 2: Konfigurera

nlvi-enheten .........ccceeeveeiiiinns 3
Steg 3: Hamta
satellitinformation.........c.ccc....... 3
Steg 4: Anvanda

nlvi-enheten ..., 3
Soka efter din destination .......... 4
L&gga till ett stopp......cccoevevrenene. 5
Taen omvag ......ccocoevernnenccnnne 5
Stoppaenrutt........ccccceviriinees 5
Stalla in volymen........c.cccocvunee. 5
Lasa skarmen .........ccccocevevevne. 5

Vart?.....cvvr e 6
Soka efter en adress.................. 6
Ange en hemplats...........cccooue... 6
Kor! — Sidalternativ .................... 7
Sdka efter en plats genom att
bokstavera namnet..................... 8
Soka néra en annan plats........... 8
Soka efter senast
hittade platser ..........c.cccovvevnines 9
Favoriter.......ccooovvvecceree, 9
Sdka efter en plats
med Kartan...........cccoeeeernn. 10
Ange koordinater ..................... 1
Anvanda fotonavigering........... 1
Navigera fagelvagen................ 1
Promenera till en destination ... 11

Anvanda kartan............ccceeu... 12
Farddator ........ccooooocirnnnnn. 13
Svanglista ......cccoeovrrerninninn 13
Nasta svang.........cccocoveerurinennn. 13

Anvéndarhandbok for niivi 205- och 205W-serien



Ringa telefonsamtal med

handsfree ......cccvvnverrrienens 14
Para ihop telefonen.................. 14
Svara pa ett samtal.................. 15
Under samtal .........cccccooeueunnnne 16
Telefonmeny ........cccocvvvieninnne 16

Hantera filer........ccccocvverernnnne. 19
Filformat som kan anvandas....19
Lasainfiler.....cccooevieerennns 19
Lasa in bilder for
fotonavigering ........cccoeeeeeereenen. 20
Tabortfiler.......coooeveeieiiine, 20

Anvénda verktygen ............... 21
Installningar ........cccocvvienienne 21
Var 8rjag?.....ccooveeneenenennnnns 21
HJAID e 21
MSN®Direct ... .21
eCOROUtem ......................................................
Bildvisare ........ccccovevevveveverinnnne
Mininfo .......ccceeeee.

Varldsklocka
Kalkylator .........cccoevevniinnne

Inledning

Enhetsomrakning..........c.ccee.e. 27
Visa reklam .......c.cccocovviiniennnnn 27
Anvénda FM-trafik ................. 29
Trafik i ditt omrade................... 30
Fargkod for allvarlighet ............ 30

Trafik pa rutten...........cccccueeee. 30
Visa trafikkartan .............c......... 31
Visa trafikfordréjningar-............. 31
Trafikprenumerationer.............. 32
Anpassa niivi-enheten........... 33

Andra systeminstaliningarna.... 33
Andra
navigeringsinstallningarna........ 33
Andra visningsinstéllningarna .. 34
Uppdatera tidsinstallningarna .. 34
Stéllain spraken ...........ccoco.....
Andra kartinstéllningarna
Andra sakerhetsinstéliningar ...36
Stélla in alternativ for

Bluetooth-teknik ............c.cccuenee 36
Andra instéllningarna for
larmade positioner ................... 37

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien lii



Inledning

Bilagor........ccovuvunee

Visa information om
trafikprenumeration.................. 37
Aterstélla alla instéllningar .......39

Skota niivi-enheten
Lasa nlivi-enheten ...................
Kalibrera skarmen....................

Aterstalla nivi-enheten........... 42
Uppdatera programvaran......... 42
Rensa
anvandarinformationen............. 42
Batteriinformation..................... 43
Ladda nivi-enheten................. 43
Byta sakringen .........cccccceeuene. 43
Ta bort nivi-enheten
ochfastet........cccocovveiiiiiiines 44
Montera enheten pa
instrumentbradan..................... 44
niMaps Guarantee™ ............... 45
Ytterligare kartor .............c.c...... 45

Om GPS-satellitsignaler .......... 45

Extrafunktioner och valfria

tillbEhdr ..., 46
Garmin Travel Guide................ 47
Specifikationer ...........c.cccocovuee. 48
Overensstammel-seforklaring.. 50
Programlicensavtal ................. 50
FelsOkning .....ccoveevvicevniieinnnns 51

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Komma igang

Komma igang

1 guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation som medfdljer i produktforpackningen finns viktig
information om séker hantering av produkten och annat.

(I) Strémknapp:
Om du vill sétta pa eller sténga av enheten skjuter
du den at vénster och om du vill lasa skdrmen
Mini-USB-kontakt skjuter du den &t hdger.

Minneskortfack

Hégtalare Mikrofon

@ OBS! Minneskortfack pa enheter kan vara anpassade for ett SD™-kort eller ett microSD™-kort.

VARNING! Den hir produkten innehaller ett littumjonbatteri. For att forhindra materiella skador savil som
potentiella kroppsskador ska enheten tas med fran bilen nér du gar ut eller skyddas fran direkt solljus.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 1



Komma igéng

Innan du monterar niivi-enheten laser du i guiden Viktig sikerhets- och produktinformation for information
om lagar som gller for montering pa vindruta.

Steg 1: Montera niivi-enheten
1. Anslut strémkabeln for fordon pa niivi-enhetens baksida.

2. Sétt fast vaggan pa sugkoppsfastet.

Sugkoppsféste

3. Ta bort plasthéljet fran sugkoppen. Rengdr och
torka framrutan samt sugféstet med en luddfri Vagga
trasa. Tryck fast sugkoppen pa vindrutan.

For spaken bakat mot vindrutan.
Placera underkanten av enheten i vaggan.

Luta nivi-enheten bakat tills den fastnar.

N o o &

Anslut den andra &nden av strémkabeln till en
stromkontakt i bilen. Om enheten &r ansluten
och fordonet &r igang startar enheten automatiskt.

8.  Om du anvander en trafikmottagare i Europa ansluter
du den externa antennen till trafikmottagaren och
faster den ordentligt pa vindrutan med sugfastena.
(Trafikmottagare medféljer vissa paket i niivi 205 och Strémkabel for
205W-serien.) fordon

2 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Steg 2: Konfigurera

niivi-enheten

Du slar pa niivi-enheten genom att
skjuta ¢ty stromknappen 4t vinster.
F6lj instruktionerna pa skdarmen. Du
stanger av niivi-enheten genom att
skjuta ¢*) stromknappen &t vinster.

Steg 3: Hamta

satellitinformation
1. Ga utomhus till en dppen plats,
en bit fran hdga byggnader och tréad.

2. Satt pa niivi-enheten.

Det kan ta nagra minuter innan den hittar
satellitsignalerna. Staplarna anger
styrkan pa mottagningen. Nar minst en av
staplarna dr gron har niivi-enheten hamtat
satellitsignaler. Nu kan du vilja ett mal och
navigera dit.

Komma igang

Steg 4: Anvanda
niivi-enheten

Wisa kartan

0,0, 9

GPS-signalstyrka.

Bluetooth®-status (tekniken finns
tillgénglig pa niivi 215, 215W, 265,
265W, 275, och 285W.)

Batteristatus.

Aktuell tid. Tryck hér for att dndra
tidsinstallningarna.

Tryck hir om du vill soka efter ett mal.
Tryck hir om du vill visa kartan.

Tryck hir for att ringa ett samtal
nér du r ansluten till en kompatibel
mobiltelefon.

Tryck hér om du vill justera volymen.

o0 Q6 00 oe

Tryck har om du vill anvénda verktyg,
t.ex. instdllningar och Hjalp.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 3


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

Komma igéng

§oka efter din destination e " @
Pa menyn Vart? finns flera kategorier - e
som du kan anvénda till att soka efter i =
adresser, stdder och andra platser. De iz o @

Transpert e ArBIe

Stava namnet Bransin

detaljerade kartorna i din niivi-enhet
innehaller miljontals intressanta platser,
t.ex. restauranger, hotell och automatiska
tjdnster.

Vart?
4. Valj en destination.
1. Tryck pa Vart?. Grand Hatel Stockholm
Shdra Blasiehs mahamaen 8
E 4 (S
Adress KA hem Intressane plats
R ® =
fra— Favorter Eariningar o i
Rakit Nira... 5 TryCK pa Kor!
2. Valj en kategor @ TIPS: Om du vill se fler alternativ trycker

du pa I och IEHL.

4 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Lagga till ett stopp

Du kan ligga till ett stopp (delmal) till
rutten. Niivi-enheten ger dig anvisningar till
delmalet och sedan till din slutdestination.

1. Néren rutt &r aktiv trycker du
pa Meny > Vart?.

2. Sok efter det extra stoppet.

3. Tryck pa Kor!.

4. Tryck pa Lagg in som delmal om du vill
lagga till det har stoppet fore slutmalet.
Tryck pa Vélj som ny destination om
du vill ange platsen som slutmal.

Ta en omvig
1. Nar en rutt &r aktiverad trycker

du pa Meny.
2. Tryck pa Omvag.
Enheten forsoker att navigera tillbaka
till den ursprungliga rutten sa snart som
mdjligt. Om den rutt du for ndrvarande
anvander ar det enda rimliga alternativet
kan det hénda att enheten inte berékningar
nagon omvag.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Komma igang

Stoppa en rutt
1. Nér en rutt &r aktiverad trycker
du pa Meny.

2. Tryck pa Stoppa.

Stélla in volymen

Pa menysidan trycker du pa Volym.
Tryck pa «Q) eller pa @B for att justera
volymnivan. Tryck pa rutan bredvid Tyst
om du vill stinga av allt ljud.

Lasa skdrmen

Om du vill forhindra att ndgot hénder nér
du trycker pa skdrmen av misstag skjuter
du stromknappen &t hoger (). Om du vill
lasa upp skdrmen skjuter du stromknappen
till mittpositionen.



Vart?
Vart?

Pa menyn Vart? finns olika kategorier av
platser att soka efter. Om du vill ha mer
information om hur du utfor en enkel
sokning ldser du pa sidan 4.

Soka efter en adress

@ OBS! Beroende pa vilken version av

kartorna som ldsts in till niivi-enheten,
kan knappnamnen vara &ndrade och
vissa steg ha en annan ordning.

1. Tryck pa Vart? > Adress.

2. Andra delstat, land eller provins om
det behdvs.

3. Tryck pa Stava ort, ange stad/
postnummer och tryck sedan pa Kiar.
Valj stad eller postnummer i listan.
(Alla kartdata har inte funktioner for
postnummersokning.) Om du &r oséker
pa orten trycker du pa Sok alla.

Ange gatunumret och tryck sedan
pa Kiar.

Ange gatunamnet och tryck pa Klar.
Valj rétt gata i listan, om det behdvs.
Tryck pa adressen, om det behdvs.

Ange en hemplats
Ange hempositionen for den plats du oftast
besoker.

1.

Nar du vill ange din hemposition trycker
du pa Vart? > Kér hem.

2. Vaélj ett alternativ:
* Ange din adress.
* Anvand aktuell plats.
+ Valj med hjélp av en lista dver
senast sokta platser.
Kora hem

Om du vill navigera hem efter att ha angivit
din hemplats trycker du pa Vart? > Kor
hem.

6 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Vart?

Andra hemposition Kér! - Sidalternativ
Ange en annan hemposition: Grand Hotel Stackholm
1. Tryck pa Verktyg > Min info > 5303 Blasieholmshamnen &

111 48 Norrrralm, Stockhalms Lin

Ange hemposition.
2. Vdlj ett alternativ:
*  Ange din adress.

* Anvand aktuell plats.

Tryck hir om du vill visa rutten pa
kartan.

«  Vélj med hjélp av en lista ver o
@ Tryck pa Kor! om du vill skapa en

senast sokta platser.

Sa hér redigerar du din hemposition:
1. Tryck pa Vart? > Favoriter > Alla
favoriter > HEM.

végbeskrivning till platsen.

Tryck pa Karta om du vill visa den

2. Tryck pa Andra, ange dina andringar hir platsen pd karlan. )
och tryck pa Kiar. (4 Tryck pa Spara om du vill spara

.. latsen i Favoriter.
Om du tar bort hempositionen kan du skapa P

en ny genom att folja stegen pa sidan 6. Om en mobiltelefon med tradlds Bluetooth-
teknik dr ansluten kan du ringa platsen
genom att trycka pa telefonnumret.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 7



Vart?

Soka efter en plats genom

att bokstavera namnet
Om du vet namnet pd malet du soker
efter kan du skriva in det med hjalp av
skarmknappsatsen. Du kan ocksa ange
bokstaver som ingdr i namnet for att
begriinsa sokresultatet.

1. Tryck pa Vart? > Intressant plats >
Stava namnet.

2. Anvand bokstaverna i malets namn med

skarmknappsatsen. Tryck pa Klar.

Anvanda skdarmknappsatsen

Nir en skdrmknappsats visas kan du trycka

pé bokstdverna och siffrorna.

- DT < > -
ozl fafshellzfefo)o]
o wl eI T ull ol Nl

allsdolefollnlsAx]ejo]A]
Lfefzfxfchvislnfulu]. ]|

Bakit Lige 7% Klar

Tryck pa = om du vill lagga till ett
mellanslag. Tryck pa &B och @ for att
flytta markoren. Tryck pa [ for att ta
bort ett tecken. Om du vill rensa hela
posten haller du & nedtryckt.

Tryck pa Léage om du vill vilja spraklage
for tangentbordet. Tryck pa &?%

om du vill ange specialtecken, t.ex.
kommateringstecken.

Soka nédra en annan plats
. Tryck pa Vart? > Nara....

2. Valj ett alternativ:

+ Dar jag befinner mig nu — séker
efter platser nara den aktuella
platsen.

En annan ort — soker nara den ort
du anger.

8 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



*  Min aktuella rutt — soker langs den
aktiva rutten.

*  Min destination — soker nara din
aktuella destination.

Soka efter senast hittade

platser

De 50 senast hittade platserna sparas i
niivi-enheten. De senast visade platserna
star Gverst i listan. Tryck pa Vart? >
Senast sokta sa visas de platser du
hittat den senaste tiden.

Ta bort senast sokta platser
Om du vill ta bort alla platser fran listan
med dina senast hittade platser trycker
du pa Rensa > Ja.

@ OBS! Nir du trycker pa Rensa tas alla
objekt bort fran listan. Sjélva platsen tas

inte bort fran niivi-enheten.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Vart?

Favoriter

Du kan spara platser i Favoriter s att
du snabbt kan hitta dem och skapa rutter
till dem. Din hemplats sparas ocksa i
Favoriter.

Spara aktuell plats
Tryck pa B pa kartsidan. Tryck pa Spara
plats for att spara din aktuella plats.

Spara hittade platser
1. P& sidan Kor! trycker du pa Spara.

2. Klicka pa OK. Platsen sparas i
Favoriter.

Soka efter sparade platser

1. Tryck pa Vart?.

2. Tryck pa Favoriter. Dina sparade
platser visas i en lista.



Vart?

Andra sparade platser
1. Tryck pa Vart? > Favoriter.

2. Valj den kategori och den plats som du
vill redigera.

3. Tryck pa Andra.
4. Tryck pa det alternativ du vill redigera.

+ Byt namn - ange ett nytt namn och
tryck sedan pa Klar.

+ Bifoga foto — valj en bild som finns
lagrad pa niivi-enheten eller pa ett
minneskort som du vill tilldela till
platsen.

+ Byt kartsymbol — tryck pa en ny
symbol som ska markera platsen
pa kartan.

+ Byt telefonnummer - ange ett
telefonnummer och tryck pa Klar.

+ Byt kategorier — valj en annan
kategori for platsen.

+  Tabort - tryck pa Ja for att ta bort
objektet fran listan Favoriter.

Soka efter en plats

med kartan

Anvind sidan Sok pa karta om du vill visa
olika delar av kartan. Tryck pd Vart? > Sok
pa karta.

T|ps for att soka pa kartan
Visa olika delar av kartan genom att
trycka pa kartan och dra.

+ Tryck pd ® och © for att zooma in
och ut.

+  Tryck pa valfritt objekt pd kartan.
En pil visas som pekar pé objektet.

+  Tryck pa Spara for att spara den hér
platsen.

*  Tryck pa Kér! om du vill navigera till
den platsen.

* Om GPS-laget dr avstingt trycker du pa
Viilj position om du vill ange din plats
till den valda platsen. (Se sidan 33.)

10 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Ange koordinater

Om du kénner till de geografiska
koordinaterna for ditt mal kan du navigera
till det med hjélp av koordinaterna for
latitud och longitud i enheten. Detta kan
vara anvandbart vid geocaching.

1. Tryck pa Vart? > Koordinater.

2. Tryck pa en ruta om du vill ange en
koordinat.

3. Andra typen av koordinater genom
att trycka pa Format. Eftersom olika
koordinatformat anvénds fér olika
kartor och diagram kan du vélja
koordinatformat for den typ av
karta du anvéander.

4. Ange koordinaterna och tryck pa Nasta.

Anvéanda fotonavigering

Du kan hamta bilder med platsinformation
till niivi-enheten och sedan skapa rutter
till dem.

1. Ga il http://connect.garmin.com/photos
(inte tillgangligt pa alla platser) om du vill
hamta bilder med platsinformation.

Vart?

2. Folj instruktionerna pa webbplatsen for
att valja och lasa in foton.

3. Tryck pa Vart? > Favoriter > Foton.
Foton med platsinformation visas i
listan.

4. Tryck pa en bild.

Navigera fagelvagen
Anvind laget for fagelvigen om du
inte foljer vagbanorna nér du navigerar.
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Navigation > Ruttinstillningar >
Fagelviigen > OK.

Promenera till en

destination

Anvind fotgéngarldget om du promenerar
till din destination, sa optimeras rutten for
gang. Tryck pé Verktyg > Instillningar >
System > Anviindningslige >
Fotgiingare > OK.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 11


http://connect.garmin.com/photos

Anvanda kartan

Anvanda kartan

Din rutt & markerad med en magentafargad
linje. Medan du kor vagleder niivi dig till
destinationen via rostuppmaningar, pilar

pa kartan och anvisningar overst pa kartan. o L .
En maélflagga anger din destination. Om du o Tryck har for att visa nasta sving.
avviker fran rutten beraknas en ny rutt och
en ny vagbeskrivning visas.

Ta rondellen till
1:a avfarten

t Ta rondelien til 1:a aufarten
30.

* Lia avfarten Lill Sergels Torg
50.

r Higer ph Mybrohamnen
L

Tryck hér for att visa svinglistan.

Tryck hér for att zooma in och ut.

o0

Tryck hér om du vill visa sidan Var
ar jag?

@ TIPS: En fartbegransningsikon kan visas
om du kor pd motorvig. Ikonen visar AN 000000.1:

huvudvégens radande fartbegrinsning.

@ Tryck hér for att visa farddatorn.

12 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Farddator
Firddatorn anger aktuell fart och ger
anvéndbar statistik om din tripp.

Du visar trippinformationssidan genom
att trycka pa faltet Fart pa kartan.

Om du stannar ofta bor du inte stinga av

enheten sé att den méter den totala restiden.

Nolistélla farddatorn

Nollstill férddatorn innan du pabdrjar en
resa. Tryck pa faltet Fart pa kartan. Om du
vill nollstélla informationen i fairddatorn
trycker du pa Nolla tripp. Tryck pa Nollst.
max om du vill nollstdlla maxfarten.

Anvanda kartan

Svénglista

Nir du foljer en rutt visar svinglistan
instruktioner en sving i taget och avstandet
mellan dem for hela rutten.

Oppna svinglistan genom att trycka pa
textféltet overst pa kartan. Om du vill se
nésta svang trycker du pa den svéngen i
listan. Visa hela rutten pa kartan genom
att trycka pa Visa karta.

Nasta sving

Nir du foljer en rutt visar nésta sving
svingen pa kartan, samt avstand och tid
tills du &r framme vid svéngen.

Om du vill visa en kommande sving
pa kartan trycker du pa svingindikatorn
pa kartan eller pa en av svéngarna i
svénglistan.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 13



Ringa telefonsamtal med handsfree

Ringa telefonsamtal
med handsfree

Den tradlosa Bluetooth-tekniken finns
tillgénglig pa niivi 215, 215W, 265,
265W, 275, och 285W.

Med hjilp av tradlos Bluetooth-teknik kan
niivi anslutas till din mobiltelefonen om du
vill ha hidnderna fria. Om du vill faststalla
om din mobiltelefon med Bluetooth-teknik
ar kompatibel med niivi-enheten besoker du
www.garmin.com/bluetooth.

Med den trédldsa Bluetooth-tekniken kan
du etablera tradlosa anslutningar mellan
niivi-enheten och t.ex. en mobiltelefon.
Forsta gdngen du anvénder tva enheter
tillsammans maste du “para ihop” dem
genom att etablera kontakt med hjalp av
PIN-kod eller ett 16senord. Efter den forsta
ihopparningen kan de tva enheterna ansluta
till varandra automatiskt varje gang du slar
pé dem.

@ OBS! Du kan vilja att stélla in att
mobiltelefonen ska anslutas till niivi-

enheten automatiskt nér den sls pa.

Para ihop telefonen

For att kunna paras ihop och anslutas maste
telefonen och niivi-enheten vara paslagna
och inom 10 meters avstand fran varandra.

Aktivera ihopparningen antingen via
niivi-enheten eller telefonen. Se telefonens
anvéndarhandbok.

Sa har parar du ihop med hjalp av
telefoninstallningarna:
1. Aktivera Bluetooth-instéllningen
pa nivi-enheten. Tryck pa Verktyg >
Instéliningar > Bluetooth.

2. ValjTill.

3. Aktivera Bluetooth-komponenten pa
telefonen. Denna funktion kan finnas i
en meny kallad Settings (Installningar),
Bluetooth, Connections (Anslutningar)
eller Hands-free.

14 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com/bluetooth

4. Inled en sokning efter Bluetooth-enheter.
5. Vélj nlvi-enheten i listan med enheter.

6. Mata in Bluetooth-PIN-koden for
nivi-enheten (1234) i telefonen.

Para ihop med hjalp av

niivi-instéllningarna:

1. Pamenysidan trycker du pa Verktyg >
Instéllningar > Bluetooth > Légg till.

2. Aktivera Bluetooth-komponenten pa din
mobiltelefon samt ett av alternativen
hitta mig/majlig att upptacka/synlig.

De hér instéliningarna finns pa en
meny kallad Bluetooth, Connections
(Anslutningar) eller Hands-free.

3. Tryck p& OK pa niivi-enheten.
4. Valj telefonen och tryck sedan pa OK.

5. Ange Bluetooth-PIN-koden for
niivi-enheten (1234) i telefonen.

Nir telefonen ar ansluten till din niivi-enhet

kan du ringa telefonsamtal. Tryck pa
Telefon sa visas telefonmenyn.

Ringa telefonsamtal med handsfree
Nir du sétter pa niivi-enheten utfors ett

forsok att para ihop den med den telefon
den senast var ansluten till.

@ OBS! Det finns telefoner som inte kan
hantera alla funktioner pa telefonmenyn

iniivi.

Svara pa ett samtal

Nir du far ett samtal oppnas fonstret for
inkommande samtal. Tryck pa Svara om
du vill svara. Tryck pa Ignorera om du inte
vill ta samtalet och du vill att telefonen ska
sluta ringa.

Den interna mikrofonen dr pa framsidan av
niivi-enheten. Tala normalt.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 15



Ringa telefonsamtal med handsfree

Under samtal

Under samtal visas ikonen @ Samtal
pagar. Tryck pa @) > Ligg pa om du
vill avsluta samtalet. Tryck pa €3 >
Samtalsalternativ for foljande alternativ:

+  Pekljud - visar en sida med knappsats
s att du kan anvénda automatiska
system som t.ex. rostbrevlada.

+  Fora over ljud till telefonen — det
hér dr anvandbart om du vill stinga av
niivi-enheten men behalla samtalet eller
behdver storre sekretess. Om du vill
byta tillbaka igen trycker du pa Fora
over ljud till enheten.

*  Koppla bort mikrofon (sekretess).

@ OBS! Ikonen Samtal pagdr kan se olika
ut beroende pa vilken skarmbild som visas

pé niivi-enheten.

Anvéanda Samtal vantar

Nir du sitter i samtal och far ett samtal till
(samtal véntar) visas fonstret Inkommande
samtal. Tryck pa Svara om du vill svara.
Det forsta samtalet placeras i vintelage.

Sa hér vaxlar du mellan samtal:

1. Tryck pa @) > Byt ill.

2. Tryck pa Lagg pa om du vill avsluta
samtalet. Det parkerade samtalet
avslutas inte.

Telefonmeny
Oppna telefonmenyn genom att trycka
pa Telefon pd menysidan.

@ @

Tolafonbok Intressant plats Fing
e 2 o
e’ ¢ }g% &
& Gy 2
Samitalshistorik Ring hem Rastuppringning

@ OBS! Det finns telefoner som inte kan
hantera alla funktioner p telefonmenyn

iniivi.

16 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Anvanda telefonboken

Varje gang telefonen ansluter till niivi-
enheten laddas telefonboken automatiskt
over till nitvi-enheten. Det kan ta ett par

minuter innan telefonboken blir tillganglig.

Overforing till telefonboken 4r inte
tillgénglig pa alla telefoner.
1. Tryck pa Telefon > Telefonbok.

2. Tryck pa den post (kontakt) i
telefonboken som du vill ringa upp.

3. Tryck pa Ring om du vill ringa upp
kontakten.

Ringa till en intressant

plats (POI)

Tryck pa Telefon > Intressant plats.

2. Sok efter den intressanta plats som du
vill ringa till.

3. Tryck pa Ring eller tryck pa
telefonnumret.

Ringa ett nummer
1. Tryck pa Telefon > Ring.

2. Ange numret och tryck sedan pa Ring.

Ringa telefonsamtal med handsfree

Visa samtalshistorik

Varje gang mobiltelefonen ansluter till
niivi-enheten laddas samtalshistoriken
automatiskt over till niivi-enheten. Det kan
ta nagra minuter att fora Gver dessa data till
niivi-enheten.

1. Tryck pa Telefon > Samtalshistorik.

2. Tryck pa en kategori for att visa
samtalen. Samtalen listas i kronologisk
ordning. De senaste samtalen star
léangst upp.

3. Tryck pa en post och tryck sedan
pa Ring.

Ringa hem
Ange ett av dina hemnummer sa att du
snabbt kan ringa hem.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 17



Ringa telefonsamtal med handsfree

Sa hér anger du telefonnumret:

1.
2.

Tryck pa Telefon > Ring hem.

Tryck pa Ange telefonnummer om
du vill anvanda knappsatssidan, eller
Vilj i telefonbok (fungerar bara om
din telefon hanterar éverforing av
telefonbok).

Tryck pa Klar > Ja. Ditt
hemtelefonnummer rings upp.

@ OBS! Om du vill redigera din hemposition

eller ditt telefonnummer trycker du pa Vart?
> Favoriter > HEM > Andra.

Sa hér ringer du hem:

1.
2.

18

Tryck pa Telefon > Ring hem.
Ditt hemtelefonnummer rings upp.

Ringa samtal med
rostuppringning

Du kan ringa ett samtal genom att sdga
kontaktens namn hogt.

1. Tryck pa Telefon > Réstuppringning.
2. Sé&g kontaktens namn.

@ OBS! Du kan behova “trana”

telefonen i att kdnna igen dina
rostuppringningskommandon.
Se telefonens anvéndarhandbok.

Telefonstatus

Kontrollera telefonens batteriniva och
signalstyrka genom att trycka pa Telefon >
Status.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Hantera filer

Du kan spara filer, t.ex. JPEG-bildfiler i
internminnet pa niivi-enheten eller pa ett
minneskort.

@ OBS! Niivi-enheten ér inte kompatibel

med Windows® 95, 98, Me eller Windows
NT®. Den ér heller inte kompatibel med
Mac® OS 10.3 eller tidigare. Det hir ar

en vanlig begrinsning hos de flesta USB-
masslagringsenheter.

Filformat som kan anvandas
«  IPEG- och JPG-bildfiler:
se sidorna 25-26.

+ Kartor och GPX-waypointfiler frin
MapSource®: se sidan 45.

¢+ GPI-filer med egna sevirdheter fran
Garmin POI Loader: se sidan 46.

Hantera filer

Lasa in filer

Steg 1: Sétt i ett minneskort
(tillval)

Om du vill sitta i eller ta bort minneskortet
trycker du pa det tills du hor ett klick.

Steg 2: Anslut USB-kabeln
Anslut mini-USB-kontakten pa niivi-
enhetens baksida. Anslut kabelns storre
ande till en tillgdnglig USB-port pé datorn.

Minneskortet och niivi-enheten visas som
flyttbara enheter under Den hér datorn om
du har Windows eller som en volym pa
skrivbordet om du har Mac OS.

@ OBS! I vissa operativsystem eller datorer
med flera nétverksenheter kan niivi-enheter
inte visas. Om du vill ha mer information

om hur du ansluter diskenheter kan du ldsa
i hjalpen till operativsystemet.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 19



Hantera filer

Steg 3: Overfor filer till

niivi-enheten
Du kan kopiera filer pa datorn och klistra
in dem i niivi-enheterna/-volymerna.

1. Bladdra efter den fil du vill kopiera
pa datorn.

2. Markera filen och klicka pa Redigera >
Kopiera.

3. Oppna enheten "Garmin” eller
minneskortenheten/volymen.

4. Klicka pa Redigera > Klistra in.
Filen visas i listan med filer i
nivi-minnet eller pa minneskortet.

Steg 4: Mata ut och koppla
fran USB-kabeln

Nér du har 6verfort filerna klickar du

pa % i vertygsfiltet (systemfiltet) eller
drar volymikonen till Papperskorgen
pa Mac-datorer. Koppla bort niivi-enheten
frén datorn.

Lasa in bilder for

fotonawgerlng
Anslut nivi-enheten till datorn.

2. Gatill http://connect.garmin.com/photos
och logga in.

3. Vélj ett foto.
4. Folj instruktionerna pa skarmen.

Se sidan 11 och ga till http://connect
.garmin.com/photos om du vill ha mer
information.

Ta bort filer

Anslut niivi-enheten till datorn och dppna
niivi-enheten eller minnestkortenheten/-
volymen. Markera den fil du vill ta bort
och tryck sedan pa Delete pa datorns
tangentbord.

VARNING! Om du inte dr saker pa vad
en fil anvénds till bor du INTE ta bort den.
Minnet pa niivi-enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bor ta bort.

20 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos

Anvanda verktygen

Verktygsmenyn innehaller ménga
funktioner som kan vara till nytta nir

du fardas. Oppna menyn Verktyg genom
att trycka pa Verktyg pa menysidan.

Installningar Var &r jag? Hiilp
=E = O
Bilcvisare Mninfo Varldsklocka

Instéllningar
Mer information om instdllningarna finns
pa sidorna 33-39.

Var ar jag?

Tryck pa Var ar jag? om du vill visa
information om den aktuella platsen,
inklusive sjukhus, polisstationer och

brénsle. Det hér en anvéndbar funktion om
du behover tala om for raddningspersonal
var du befinner dig. Tryck pa Spara plats

for att spara din aktuella plats.

Anvanda verktygen

Hjalp
Tryck pa Hjélp sé fér du information
om hur du anvénder din niivi-enhet.

MSN®Direct

Du kan bara komma at MSN Direct-
innehall med en MSN Direct-mottagare
(tillval).

Mer information finns pa
http://garmin.msndirect.com eller
www.garmin.com/traffic. Om du
vill kdpa ett tillbehdr gar du till
http://buy.garmin.com.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 21


http://garmin.msndirect.com
www.garmin.com/traffic
http://buy.garmin.com

Anvanda verktygen

ecoRoute™

Funktionen ecoRoute beraknar fordonets
bransleekonomi, koldioxidutslépp samt
brénslepriset for att navigera till ett

mal. Den har ocksé verktyg for att oka
brénsleeffektiviteten.

De data som tillhandahalls av ecoRoute
dr bara uppskattningar. De ér alltsa inga
faktiska avlasningar fran fordonet. Om
du vill ha mer exakta brénslerapporter for
just ditt fordon och dina korvanor kan du
kalibrera brénsleekonomin. Se sidan 23.

Forsta gangen du trycker pa Verktyg >
ecoRoute far du ange brénsle- och
korstrackeinformation for fordonet.

Visa brénslerapport

Om du har angett fordonsprofil och
aktuellt brénslepris kommer niivi-enheten
att berékna fordonets genomsnittliga
brénsleekonomi och koldioxidutslapp
samt kostnaden for forbrukat brénsle.

Om du vill se brénslerapporten

trycker du pa Verktyg > ecoRoute

> Brinslerapport. Data om branslefor-
brukning ar baserade pa uppskattningar
av hastighet och acceleration for ett
genomsnittligt fordon.

@ TIPS: Du kan se till att bransleuppgif-terna
alltid registreras genom att hela tiden ha
niivi-enheten paslagen under korning.

Tryck pa Nollstéll om du vill aterstélla data.

22 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Kalibrera bréansleekonomin
Kalibrera bransleekonomin om du vill
fa mer exakta brénslerapporter for ditt
specifika fordon och dina kdrvanor.
Kalibrera nér du fyller p brinsle.

1. Berakna miles per gallon eller liter per
100 kilometer.
2. Tryck pa Kalibrera.

3. Tryck pa + och - for att ange resultatet
fran steg 1.

4. Tryck pa OK.

Anvanda verktygen

Justera branslepriset

Tryck pa Verktyg > ecoRoute >
Brinslepris och ange aktuellt brénslepris.
Den hér informationen anvinds for att
berdkna brénslekostnaden for rutter och
for att berdkna branslerapporter.

Anta kérutmaningen

Med verktyget Kérutmaning kan du
maximera bransleekonomin genom att

du fér poang for dina kérvanor. Ju hogre
totalpodng du far for en korutmaning desto
mer bransle kan du spara.

Vilj Korutmaning genom att trycka pa
Verktyg > ecoRoute > Koérutmaning
och sedan Start.

Den sammanlagda podngen ar genomsnittet
av tre resultat:

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 23



Anvanda verktygen

Accelerationspoing — du far poéng for att
gasa gradvis och mister poidng om du gasar
snabbt.

Fartminskningspodng — du far poing for
att bromsa gradvis och mister podng om du
bromsar hart.

Hastighetspoéing — du far poéng for
korning med den mest brénslesnala
hastigheten, som for de flesta fordon
ar 70 - 100 km/h.

Tryck pa " & pé kartsidan for att visa
detaljer om den aktuella utmaningen.
Bladfargen pa korutmaningsikonen andras
beroende pa dina resultat i utmaningen.

Nir du tittar pa detaljerna kan du trycka
pa Stoppa > Ja for att avbryta den aktuella
utmaningen.

Om du vill aterstilla dina bésta poang
trycker du pa Nollstill

Justera fordonsprofilen

Forsta gangen du trycker pa Verktyg >
ecoRoute skapar du en fordonsprofil.

Om du vill &ndra fordonsprofilen trycker du
pé Verktyg > ecoRoute > Fordonsprofil.

Brinsleek. stad — ange fordonets
genomsnittliga brénsleekonomi for
stadskérning.

Brinsleekonomi for motorvig — ange
fordonets genomsnittliga bransleekonomi
for motorvég.

@ TIPS: Du far bittre resultat om du kalibrerar

brinsleckonomin i stéllet for att justera
brénsleekonomi for stadskérning och
motorvég har.

Brinsletyp — vilj brénsletyp.

Om du vill aterstilla fordonsprofildata
trycker du pa Nollstall.

24 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Visa kortips

Du kan fé kortips som hjélper dig att
spara brdnsle genom niivi-enheten.
Tryck pa Verktyg > ecoRoute > Tips.

Visa korstrackerapport

Med korstrackerapporten berdknas
avstandet, tiden, den genomsnittliga
brénsleekonomin och branslekostnaden
for att navigera till ett mal.

En korstréckerapport skapas for varje
rutt du kor. Om du avbryter en rutt i
niivi-enheten skapas en korstrackerapport
for den stricka du har kort.

Om du vill 6ppna en korstrackerapport
trycker du pa Verktyg > ecoRoute >
Korstrackerapport och véljer sedan

en rapport. Du kan visa upp till

20 korstrackerapporter pa niivi-enheten.
Du kan ocksa dppna korstrackerapporter
i mappen Rapporter pd niivi-enheten/
-volymen.

Om du vill aterstélla data trycker du pa
Nollstll.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Anvanda verktygen

Bildvisare

Med bildvisaren kan du visa bilder som
du har sparat pd niivi-enheten eller ett
minneskort.

1. Tryck pa Verktyg > Bildvisare.

2. Om du vill zooma in en bild trycker
du pa den.

3. Om du vill se alla bilder trycker du
pa pilarna.

Visa ett bildspel

Tryck pé Bildspel om du vill visa ett
bildspel, dér varje bild visas ett tag
innan nsta visas.

Om du vill avbryta bildspelet trycker du
nagonstans pa skarmen. Tryck pa Stopp
om du vill aterga till listan med bilder.
Tryck pa Fortsitt om du vill fortsétta
bildspelet. Tryck pa M och HEM om
du vill zooma ut och in.

25



Anvanda verktygen

Navigera till en bild

Om en bild innehaller platsinformation
trycker du pa Info och sedan pa Kor!
for att skapa en rutt till den.

Pa sidan 20 finns mer information om
hur du laser in bilder till enheten.

Min info

Anviénd det hér verktyget om du vill
hantera och ta bort sparade data, t.ex.
dina favoriter.

Vérldsklocka
1. Tryck pa Verktyg > Varldsklocka.

2. Om du vill &ndra vilken ort som visas
trycker du pé orten.

Ange ett ortsnamn och tryck pa Klar.
Valj rétt ort om det behdvs.
Tryck pa Spara.

o o~ w

Om du vill visa en karta trycker du
pa Vérldskarta. Delar dar det ar natt
visas som skuggade.

7. Om du vill visa klockorna igen trycker
du pa Vérldsklocka, om du vill avsluta
trycker du pa Bakat.

Kalkylator

1. Tryck pa Verktyg > Kalkylator.

2. Ange det forsta talet.

3. Tryck pa ett raknesatt (+, x, - eller +).
4. Ange det andra talet.

+ Tryck pa. om du vill Iagga till en
decimal.

+ Omdu vill gora talet negativt eller
positivt klickar du pa *.

+ Tryck pa& % om du vill 1&gga ill eller
dra ifran procentandelar av ett tal.

+  Tryck pa C om du vill rensa posten.
5. Tryck pa=.

6. Tryck pa C om du vill utféra en ny
berékning.

26 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Enhetsomrakning

1. Tryck pa Verktyg > Enhetsomrékning.

2. Tryck pa Konvertera, vélj en typ
av mattenhet och tryck pa OK.

3. Tryck pa den mattenhet du vill dndra.
4. Vélj en mattenhet och tryck sedan
pa OK. Om det behdvs upprepar
du féregaende steg.
5. Tryck pa en svart rektangel sa att
du kan ange ett varde.

6. Ange ett varde och tryck sedan
pa Stang. Enheten konverteras.

7. Tryck p& Rensa om du vill utfora
en annan omrakning.

Uppdatera vaxelkurser

Du kan uppdatera valutor manuellt,
vilket innebdr att du kan anvénda de
senaste vixelkurserna.

1. Tryck pa Verktyg > Enhetsomrékning >

Konvertera. Vélj Valuta.

Anvanda verktygen

2. Tryck pa valutaknapparna och vélj
de valutor du vill uppdatera.

3. Tryck pa Uppdatera.

4. Tryck pa rutorna bredvid valutorna
om du vill ange nya kurser.

5. Tryck pa Spara for att spara de nya
kurserna. Tryck pa Aterstill om du
vill anvanda de ursprungliga kurserna.

Visa reklam

Om niivi-paketet innehaller en
trafikmottagare kan du fa platsrelevant
reklam och kuponger. Reklambaserad
trafikinformation &r bara tillgingligt i
Nordamerika.

Trafikmottagaren maste vara ansluten

till extern stromforsorjning och du méste
befinna dig i tickningsomrade for att kunna
ta emot reklambaserad trafikinformation.
Nir reklam visas pa skdrmen trycker du

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 27



Anvanda verktygen

pa reklamen for att soka efter narmaste
plats som dr relaterad till reklamen. Om
reklamen innehaller en kupongikon trycker
du pa kupongikonen pa sida Kér! for att
erhdlla kupongkoden. Skriv ned koden och
visa den nér du kommer fram till platsen.

VARNING! Férsok inte skriva ned
kupongkoder medan du kor.

Du visar en lista 6ver all reklam du tagit
emot genom att trycka pa Verktyg >
Reklam.

Om du vill avaktivera reklam méste du
avaktivera trafikinformationen. Vilj

Verktyg > Instillningar > Trafik, och
avmarkera kryssrutan Aktivera trafik.

28 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Anvanda FM-trafik

Trafikmottagaren ingar i vissa niivi 205-
och 205W-paket och dr tillval for alla niivi
205- och 205W-modeller.

Anvénd en Garmin-FM-trafikinformations-
mottagare (TMC) om du vill ta emot och
anvianda trafikinformationssandningar

over FM-RDS-nitet. Trafikinformations-
mottagaren dr integrerad i stromkabeln

for fordon.

Trafikmottagare som medfoljer niivi-paketet
innehaller kostnadsfti, reklambaserad
trafikinformation som inte kréver ndgot
abonnemang. Trafikinformation ar inte
tillgéngligt pa alla marknader. Mer
information finns pa sidan 27.

Anvanda FM-trafik

Mini-USB-
anslutning

Intern

antenn B
Strémlampa

Extern
antenn
anslutning
Fordonsstrém-
adapter

Om niivi-enheten &r ansluten till
trafikinformationsmottagaren, ansluten
till strommen i fordonet och du befinner
dig inom tackningsomréadet kan niivi-
enheten ta emot information om
trafikfordrojning. Mer information

finns pa www.garmin.com/traffic.

@ OBS! Garmin ansvarar inte for riktigheten

i trafikinformationen. FM-trafikmottagaren
tar emot signaler fran trafiktjénstens
leverantdr och visar informationen pa din
niivi-enhet.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 29


www.garmin.com/traffic

Anvanda FM-trafik
Trafik i ditt omrade

Nér du tar emot trafikinformation visas
en trafikikon i det dvre vénstra hornet pa
kartsidan. Trafikikonen &ndrar firg for att
visa trafikforhallandena pé den rutt eller
vig som du for tillfallet kor pa.

Trafikikon

Fargkod for allvarlighet

Firgen pa trafikikonen anger hur allvarlig

trafikfordrojningen &r.
Férg Beskrivning | Betydelse
@ Lag Trafiken flyter
Grén allvarlighetsgrad normalt.
@ Medelhg Det forekgm-
llvarlighetsgrad mer en viss
Gu |@ kébildning.
Svar kobild-
@ Hég all- ning eller
R&d varlighetsgrad traﬂken' star
helt stilla.
Trafik pa rutten

Vid berdkning av rutten underséker
niivi-enheten den aktuella trafiken och
optimerar automatiskt rutten for kortaste
tid. Om en allvarlig trafikfordrojning
intréffar pa rutten medan du navigerar

30 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien




berdknas rutten automatiskt om. Rutten kan
fortfarande dras genom trafik om det inte
finns béttre alternativa rutter.

Om en inte s allvarlig trafikfordrojning
uppstar pa din rutt trycker du pa
trafikikonen sa visas en flik med
information om hur mycket extra tid
som har lagts till pa din rutt pa grund av
fordréjningen. Den har tiden ingar redan
i din berdknade ankomsttid.

Undvika trafik langs rutten manuellt:
1. Tryck pa trafikikonen pa kartsidan.
2. Tryck pa Trafik pa rutten.

3. Tryck pa pilarna om du vill visa 6vriga
trafikfordréjningar pa din rutt, om det
behdvs.

4. Om du vill slippa trafikhindret trycker
du pa Undvik.

Anvanda FM-trafik

Visa trafikkartan
Pa trafikkartan visas fargkodade trafikfloden
och fordrojningar pa ndrliggande végar.

1. Tryck pa trafikikonen pa kartsidan.

2. Tryck pa Visa trafikkarta om du vill
visa trafikproblemen pa en karta.

Om du vill atergd till den normala kartan
trycker du pé trafikikonen och trycker sedan
pa Visa normal karta.

Visa trafikfordrojningar
1. Tryck pa trafikikonen pa kartsidan.

2. Tryck pa Trafiks6kning om du vill
visa en lista med trafikfordrojningar.

3. Tryck pa ett objekt i listan om du vill
visa detaljer. Om det finns fler &n en
fordrjning trycker du pa pilarna sa
visas Ovriga fordréjningar.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 31



Anvanda FM-trafik

Trafikprenumerationer
Om du vill lagga till eller fornya en
trafikprenumeration trycker du pa
Verktyg > Instéllningar > Trafik.
Mer information finns pa sidan 37
och pa www.garmin.com/fmtraffic.

@ OBS! Du behover inte aktivera
abonnemanget som medfoljde
FM-trafikinformationsmottagaren
(om ett medfoljde). Prenumerationen
aktiveras automatiskt ndr niivi-enheten
tar emot satellitsignaler samtidigt som
trafiksignalerna tas emot frén leverantoren
av betaltjénsten.

32 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com/fmtraffic

Anpassa niivi-enheten
1. Tryck pa Verktyg > Instéllningar.

p— Hawigarian S
©Q € @&
L] sprik (=

2. Tryck pa den installning du vill &ndra.

3. Tryck pa knappen under instalinings-
namnet om du vill &ndra den.

Andra

systeminstéllningarna
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
System.

GPS-simulator — aktivera simulatorn nér
du vill stinga av GPS-ldget och simulera
navigering och spara pa batteriet.

Anvindningslige — anger hur du kommer
att navigera for att optimera rutter:
Personbil, Cykel eller Fotgéingare.

Anpassa nivi-enheten

Enheter — dndra mattenheter till Kilometer
eller Mile.

Knappsats — tryck pA QWERTY

for en layout som paminner om ett
datortangentbord eller ABC for en
alfabetisk layout. Det har alternativet ar
bara tillgéngligt pa bredbildsmodeller.

Om - visa niivi-enhetens versionsnummer
for programvaran, ID-nummer for enheten
och ljudversionsnummer. Du behover
uppgifterna nér du uppdaterar systemets
programvara eller koper nya kartdata

(se sidan 45).

Aterstill - dterstiller systemet till
standardinstéllningarna.

Andra

navigeringsinstéllningarna
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Navigation.

Ruttinstillningar — vilj en instéllning
for berakning av rutter.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 33



Anpassa niivi-enheten

+  Kortare tid — for att berdkna rutter som
gar fortare att kdra men som kan utgéra
langre korstracka.

+  Kortare vig — for att berdkna rutter
med kortare korstricka men som kan
ta langre tid att kora.

+  Fagelvigen — for att berékna rutter
fagelvégen (utan vigar).

Undvikanden — ange de végtyper du vill

undvika pd dina rutter.

Aterstill - aterstill de ursprungliga
navigationsinstallningarna.

Andra

visningsinstéllningarna
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Skirm.

Farglage — Dag ger en ljus bakgrund,
Natt ger en mork bakgrund, medan
Auto véxlar automatiskt mellan de tva.

Skarmdump — ange skdrmbildslage.
Tryck pa & for att ta en skdrmavbildning.
Bilden sparas i bitmap-format i mappen
skdrmbilder pa niivi-diskenheten.

Ljusstyrka — justera nivan pa
bakgrundsbelysningen. Genom att
sdnka bakgrundsbelysningen kan du
forlanga batterilivslingden.

Aterstill - dterstill de ursprungliga
visningsinstallningarna.

Uppdatera

tidsinstéllningarna
Tryck pa Verktyg > Instillningar > Tid.

Tidsformat — valj 12-timmars,
24-timmars eller UTC-tidsformat.

Aktuell tid — stéll in tiden manuellt pa
niivi-enheten. Vilj Automatisk om du vill
att niivi-enheten ska stilla in tiden baserat
pa din plats.

34 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Aterstill - aterstill de ursprungliga
tidsinstéllningarna.

Stalla in spraken
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Sprak.

Tal — dndra spraket for taluppmaningar.

Text — dndra all skirmtext till det valda
spraket. Att textspraket dndras innebér inte
att spréket i data som anvéndaren lagt in
dndras.

Knappsats — vilj tangentbord for spraket.
Du kan ocksa dndra tangentbordsldget
fran ett tangentbord genom att trycka

pé knappen Lige.

Aterstill - aterstill de ursprungliga
sprakinstdllningarna.

Anpassa nivi-enheten

Andra kartinstillningarna
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Karta.

Kartinfo — justera hur mycket detaljer
som ska visas pa kartan. Om du visar
kartan med hég detaljrikedom ritas den
om ldngsammare.

Kartvy — vilj ett kartperspektiv.
*  Kurs upp - visa en 2D-karta med
férdriktningen overst.

+  Norr uppat - visa kartan i 2D med
norr overst.

o 3D - visar karta tredimensionellt med
Kurs upp.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 35



Anpassa niivi-enheten

Fordon — om du vill dndra den ikon
som anvénds till att visa din position
pa kartan trycker du pa Byt. Tryck pa
den ikon du vill anvédnda och sedan
pa OK. Hamta fler fordonsikoner pa
www.garmin.com/vehicles.

Tripplogg — visa eller dolj loggen for
dina resor. Om du vill tomma tripploggen
trycker du pd Verktyg > Min info > Tém
tripplogg.

Kartinfo — visa kartorna och versionen
for varje karta som finns inldst pa
niivi-enheten. Aktivera (markerad) eller
avaktivera (omarkerad) en karta genom
att trycka pa den.

Aterstll - aterstill de ursprungliga
kartinstdllningarna.

Andra

sakerhetsinstallningar
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Sékerhet.

Garmin Lock — 1as enheten genom

att aktivera Garmin Lock™. Ange en
fyrsiffrig PIN-kod och en sékerhetsplats.
Mer information finns pa sidan 41.

Sikerhetsliige — aktivera/avaktivera det
sakra ldget. Nér fordonet ror sig stéanger

sakerhetsldget av alla funktioner av som
kréver betydande uppmérksamhet och kan
stjala uppmérksamheten fran korningen.

Aterstill — dterstill de ursprungliga
sakerhetsinstéllningarna. Nar du aterstaller
sakerhetsinstallningarna aterstills

inte Garmin Lock-PIN-koden eller
sakerhetsplatsen.

Stalla in alternativ for

Bluetooth-teknik
Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Bluetooth.

Anslutningar — tryck pa Ligg till > OK
om du vill para ihop enheten med en
mobiltelefon som har tradlds Bluetooth-
teknik. Se sidorna 14-18. Tryck pa Byt
om du vill ansluta till en annan telefon.

36 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com/vehicles

+  Slapp - vilj den telefon som du vill
koppla fran och tryck pa Ja.

*  Tabort - vilj den telefon som du vill
ta bort frdn minnet och tryck pa Ja.

Bluetooth — aktivera och avaktivera
Bluetooth-komponenten. Om du har
aktiverat Bluetooth-komponenten visas
ikonen § Bluetooth pa menysidan.
Om du vill forhindra att en telefon
ansluts automatiskt trycker du pa Fran.

Vinskapligt namn — mata in ett
vénskapligt namn som identifierar din
niivi for enheter med Bluetooth-teknik.
Tryck pa Klar.

Aterstill - dterstill de ursprungliga
Bluetooth-instéllningarna. Detta éterstaller
inte ihopkopplingsinformationen.

Anpassa nivi-enheten

Andra instillningarna for

larmade positioner

Du maste ha larmade positioner (t.ex.
egna intressanta platser eller en databas
for fartkameror) inladdade for att kunna
justera instéllningarna for larmade
positioner. Se sidan 46. Tryck pa
Verktyg > Instillningar > Larmade
positioner.

Positionslarm — aktivera eller avaktivera
larmen som avges nar du narmar dig egna
intresseplatser eller fartkameror.

Aterstall - aterstall instillningarna for
larmade positioner.

Visa information om

trafikprenumeration
Trafikinformationsmottagaren medfoljer
vissa niivi 205- och 205W-paket. Tryck
pa Verktyg > Instillningar > Trafik.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 37



Anpassa niivi-enheten

Alternativ i Nordamerika
Dina FM-trafikprenumerationer och
forfallodatum visas i en lista. Om du
vill lagga till en prenumeration trycker
du pd Lagg till.

Alternativ i Europa

Aktuell - vilj den leverantor du vill
anvénda. Om du vill anvénda den
bésta leverantdren for omrédet trycker
du pd Auto, annars kan du vélja en
specifik leverantor.

Sok fler — sok efter fler TMC-
trafikleverantorer. Om du vill 6ka
soktiden rensar du leverantérstabellen
genom att trycka pa Ja.

Abonnemang - visa dina abonnemang
och deras forfallodatum. Om du vill
lagga till en prenumeration trycker

du pa Lagg till.

Lagga till en prenumeration
Du kan kdpa ytterligare abonnemang
och fornya dem om de gér ut. Ga till
www.garmin.com/fmtraffic.

@ OBS! Du behover inte aktivera
abonnemanget som medfoljde
FM-trafikinformationsmottagaren
(om ett medfoljde). Prenumerationen
aktiveras automatiskt ndr niivi-enheten
tar emot satellitsignaler samtidigt som
trafiksignalerna tas emot fran leverantoren
av tjansten.

1. P& menysidan trycker du pa Verktyg >
Instéllningar > Trafik.

2. Utanfér Nordamerika: Tryck pa
Abonnemang > Lagg till. For
nordamerikanska enheter trycker
du pa Lagg till.

3. Skriv ned FM-trafikinformationsmottaga-
rens enhets-ID.

4. Ga till www.garmin.com/fmtraffic om du
vill kdpa ett abonnemang och erhalla en
25-teckenskod.

38 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/fmtraffic

5. Tryck pa Nasta pa niivi-enheten,

ange koden och tryck sedan pa Klar.
Trafikabonnemangskoden kan inte
ateranvindas. Du maste skaffa en ny kod
varje gar du fornyar tjansten. Om du har
flera FM-trafikinformationsmottagare maste
du skaffa en ny kod for varje mottagare.

Aterstilla alla instillningar
1. Tryck pa Verktyg > Instéllningar.

2. Klicka pa Aterstll.
3. Tryck pa Ja.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Anpassa nivi-enheten

39



Bilagor
Bilagor

Skéta niivi-enheten

Enheten innehaller kénsliga elektroniska
komponenter som kan skadas permanent
om du utsétter enheten for hiftiga
skakningar eller vibrationer. Du kan
minimera risken for skador genom att
undvika att tappa den och inte anvinda
den i miljoer dar det finns stor risk for
skakningar eller vibrationer.

Rengora enheten

Enheten bestar av material av hog kvalitet
och det enda underhall du behdver utfora
dr rengoring. Du rengdr enhetens ytterhélje
(inte pekskdrmen) med en fuktig trasa

med milt rengdringsmedel och torkar den
torr. Anvénd inte kemiska rengorings-

eller 16sningsmedel som kan skada
plastkomponenterna.

Rengora pekskarmen

Rengor pekskdrmen med en mjuk, ren och
luddfri trasa. Om det behdvs anvinder du
vatten, isopropylalkohol eller linsrengoring.
Fukta trasan med vatskan och torka
forsiktigt av pekskarmen.

Skydda niivi-enheten

+  Forvara inte enheten dir den kan
utsdttas for extrema temperaturer
eftersom den da kan skadas permanent.

«  Utsitt inte niivi-enheten for vatten.
Om enheten kommer i kontakt med
vatten kan den sluta fungera.

+  Det gir att anvénda en
persondatorpenna till pekskdrmen,
men forsok inte gora det samtidigt som
du kor bil. Anvénd aldrig ett hért eller
vasst foremal pa pekskérmen eftersom
skador kan uppsta.

40 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



Forhmdra stold
Forebygg stold genom att ta bort
enheten och fastet nér den inte
anvands. Ta bort resterna efter
sugfistet pd vindrutan.

+ Forvara inte enheten i handskfacket.

+  Registrera produkten pa
http:/my.garmin.com.

¢+ Anvind funktionen Garmin Lock.
Mer information finns nedan.

Lasa niivi-enheten

Garmin Lock &r ett antistoldsystem som
laser din niivi-enhet. Varje gang du satter
pa enheten maste du ange PIN-koden eller
kora till sakerhetsplatsen.

1. Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Sékerhet.

2. Tryck pa knappen nedanfor
Garmin Lock.

Bilagor

3. Ange en fyrsiffrig PIN-kod och kor till
en sékerhetsplats.

Vad ar en sakerhetsplats?
Sakerhetsplatsen &r en plats dir du befinner
dig ofta, till exempel ditt hem. Om niivi-
enheten har satellitsignaler och du befinner
dig pa sikerhetsplatsen behover du inte
ange PIN-koden.

@ OBS! Om du glémmer din personliga

kod och sikerhetsplats méste du skicka
in niivi-enheten till Garmin for att fa den
upplast. Du méste ocksa skicka med en

giltig produktregistrering eller ett giltigt
inkdpskvitto.

Kalibrera skarmen
Om pekskdrmen inte svarar ordentligt pa
dina kommandon bor du kalibrera den.

1. Sténg av nlvi-enheten.

2. Hall ned det dvre vanstra hérnet av
skarmen medan du slar pa nivi-
enheten.

3. Slapp upp strémknappen nar Garmin-
skérmen visas.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 41


http://my.garmin.com

Bilagor

4. Fortsatt att halla ned det dvre vénstra
hornet av pekskérmen i 30 sekunder tills
en vit skdrmbild med "Tryck pa punkt’
visas.

Aterstalla niivi-enheten

Beroende pa vilken niivi-modell du har kan
du aterstlla niivi-enheten genom att trycka
pa knappen RESET langst ned pé enheten.

VARNING! Aterstill inte niivi-enheten
med en kulspetspenna eller ndgot annat
vasst foremal som kan skada enheten eller
batteriet.

Om din niivi-enhet inte har knappen
RESET skjuter du stromknappen till
av/pa-laget och haller den dér i 8 sekunder.

Uppdatera programvaran

1. Ga till www.garmin.com/products
/webupdater och hamta WebUpdater
till datorn.

2. Anslut niivi-enheten till datorn med hjélp
av mini-USB-kabeln.

3. Starta WebUpdater och folj
anvisningarna pa skarmen.

Nir du har bekraftat att du vill utfora

en uppdatering hdmtar WebUpdater
automatiskt uppdateringen och installerar
den pa din niivi.

Rensa
anvandarinformationen

VARNING! Med den hir proceduren tar
du bort all information du sjélv har angett.

1. Tryck med fingret langst ned till héger
pa niivi-enhetens skarm och sla
samtidigt pa enheten.

2. Tryck med fingret tills
meddelandefnstret visas.

3. Tryck pa Ja om du vill ta bort alla
anvandardata.

Alla ursprungliga instdllningar aterstalls.
Eventuella objekt du har sparat raderas.

42 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater

Batteriinformation

Du kan maximera livsldngden pa batteriet
genom att inte laimna enheten i direkt
solljus och undvika att utsatta den for
hoga temperaturer under léngre tider.

Status for niivi-batteriet anges med
hjélp av batteriikonen HEEEP i hornet av
menyskérmen. Du kan oka exaktheten
pa batterimataren genom att ladda ur
batteriet helt innan du laddar upp det.
Avbryt inte uppladdningen forrén niivi-
enheten ar fullt uppladdad.

Ladda niivi-enheten

*  Anslut fordonets stromkabel till
niivi-enhetens mini-USB-kabel
och till ett stromuttag i fordonet.
Téndningsnyckeln kan behdva vridas
till liget ON/ACC for att niivi-enheten
ska laddas.

*  Anslut en nitadapter (valfritt tillbehor)
till niivi-enheten och till ett vigguttag.

@ TIPS: Du kan
behova ett mynt

Bilagor

*  Anslut niivi-enheten till en dator med
hjélp av en USB-kabel. USB-kabeln
medfoljer vissa niivi 205- och 205W-
paket. Datorn méste vara igang for att
det ska ga att ladda niivi-enheten.

Byta sakringen

VARNING: Nir du byter ut sikringen bor
du vara forsiktig s att du inte tappar bort
nagra av de sma bitarna och se till att du
sitter tillbaka dem pa ritt stéllen.

Om enheten inte laddas upp i fordonet

maste du eventuellt byta den sakring som
finns i fordonsadapterns ande.

1. Skruva av det
svarta runda
andstycket
och ta bort det.

_ Andstycke

é./ Silverférgad
spets
== Sékring

for att ta bort
andstycket.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 43



Bilagor

2. Ta bort sakringen (en glascylinder med
silverfargade andar) och byt ut den mot

en sékring av ratt typ, som sitter p&
sidan av fordonsadaptern.

3. Sétt den silverfargade anden i det
svarta andstycket. Skruva pa det
svarta andstycket.

Ta bort niivi-enheten

och fastet

Om du vill ta bort niivi-enheten frén
vaggan haller du i vaggan och vinklar
sedan niivi-enheten framat.

Ta bort vaggan frén fistet genom att
vrida vaggan at hoger eller vénster.
Fortsitt trycka i samma riktning tills
vaggan slépper fran fastet.

Om du vill ta bort sugféstet fran
vindrutan filler du spaken mot dig.
Dra fliken pa sugkoppen mot dig.

Montera enheten pa

instrumentbradan

Anvind den medfoljande monteringsplattan
till att fésta enheten pa instrumentbradan pa
ett sétt som uppfyller gillande krav.

VARNING: Klistret pa tejpen dr for
permanent montering och ar extremt
svart att ta bort efter att du har satt dit det.

1. Rengor och torka instrumentbrédan
dar du vill placera plattan.

2. Tabort skyddsarket fran fasttejpen
pa plattans undersida.

3. Placera plattan pa instrumentbradan.

4. Tabort plasthdljet fran fastplattans
ovansida.

5. Placera sugkoppsfastet pa plattan.
For spaken nedat (mot plattan).

44 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



niiMaps Guarantee™

For att fa en gratis kartuppdatering (om
tillgéngligt) registrerar du din niivi pa
http://my.garmin.com inom 60 dagar efter
att ha himtat satelliter och borjat anvéinda
den. Om du registrerar 6ver telefon eller
véntar langre &n 60 dagar efter att du borjat
hémta satelliter ar du inte lingre berdttigad
till den kostnadsfria kartuppdateringen. Mer
information finns p www.garmin.com
/numaps.

Ytterligare kartor

Du kan kdpa fler kartor for din niivi. Om du
vill se en lista pa kartor som &r kompatibla
med din niivi, gar du till Garmins webbplats
pé (www.garmin.com) och klickar pa fliken
Maps (Kartor).

Bilagor
Om GPS-satellitsignaler

For att niivi-enheten ska kunna navigera
méste den ta emot signaler frin GPS-
satelliter (Global Positioning System).

Om du r inomhus, néra hoga byggnader
eller trad eller i ett parkeringsgarage kan
enheten eventuellt inte ta emot signaler fran
satelliter. Sok upp en Gppen yta utomhus
utan hoga skymmande foremal nér du vill
anvénda niivi-enheten.

Nir niivi-enheten tar emot satellitsignaler
dr staplarna for signalstyrka pd menysidan
grona emmlll. Niir den tappar satellitsig-
nalen blir falten roda eller genomskinliga
-DDDDA

Mer information om GPS finns pa
www.garmin.com/aboutGPS.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 45


http://my.garmin.com
www.garmin.com/numaps
www.garmin.com/numaps
www.garmin.com
www.garmin.com/aboutGPS

Bilagor

Extrafunktioner och valfria
tillbehor

Mer information om valftia tillbehor
finns pd http://buy.garmin.com eller
www.garmin.com/extras, eller kontakta
din Garmin-aterforsaljare.

Egna intresseplatser

Med POI Loader kan du ldsa in egna
intressanta platser till niivi-enheten.
Olika Internet-foretag tillhandahaller
POI-databaser. Vissa anpassade databaser
innehaller varningsinformation for t.ex.
fartkameror och skolzoner.

Ga till www.garmin.com/extras och klicka
pa POI Loader om du vill installera POI
Loader pa datorn. Mer information finns

i hjalpen for POI Loader. Oppna hjilpen
genom att trycka pa F1.

Du visar dina egna intresseplatser genom
att trycka pa Vart? > Extra > Egna
intresseplatser.

Om du vill dndra instéllningarna for
larmade positioner trycker du pa Verktyg >
Instéllningar > Larmade positioner >
Positionslarm.

Om du vill ta bort anpassade sevérdheter
fran enheten ansluter du den till en dator.
Oppna mappen Garmin\poi pa niivi-enheten
eller minneskortenheten. Ta bort filen

poi.gpi.

Fartkameror

Pé vissa platser finns information

om fartkameror tillganglig. Mer
information om tillgdnglighet finns pa
http://my.garmin.com. For dessa platser
innehaller niivi-enheten placeringen av
hundratals fartkameror. Din niivi-enhet
varnar dig nér du narmar dig en
fartkamera om du kor for fort.

46 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


http://buy.garmin.com
www.garmin.com/extras
www.garmin.com/extras
http://my.garmin.com

Informationen uppdateras minst varje vecka
sa att du har alltid tillgang till den senaste
informationen.

Du kan nir som helst kdpa en ny region
eller forldnga ett befintligt abonnemang.
Varje region som du koper har ett eget
forfallodatum.

VARNING! Garmin ansvarar inte for
noggrannheten hos eller foljderna av
anvandningen av anpassade sevirdheter
eller databasen for fartkameror.

Garmin Travel Guide

Pa samma sitt som en vanlig reseguide
innehaller Garmin Travel Guide detaljerad
information om platser som restauranger
och hotell. Om du vill képa ett tillbehor
gar du till http://buy.garmin.com eller
kontaktar din Garmin-aterforséljare.

Bilagor

Om du vill anvinda Travel Guide sétter
du in minneskortet 1 nitvi-enheten. Tryck
pa Vart? > Extra. Tryck pd namnet pa din
reseguide for att Gppna den.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 47


http://buy.garmin.com

Bilagor

Specifikationer

niivi 205-serien

Storlek: B x H x D: 98 x 74,4 x 19,5 mm
(3,86 % 2,93 x 0,768 tum)

Vikt: 141,6 g (5,01 0z)

Display: 3,5 tum diagonalt, 320 x
240 bildpunkter; liggande 64 K
ljusstark QVGA TFT-skérm med vit
bakgrundsbelysning och pekskarm

Hélje: Inte vattentitt (IPXO)

Temperaturintervall:
0°C-60°C (32 °F- 140 °F)

Laddningstemperatur:
0°C-45°C(32°F-113°F)

Datalagring: Internminne och l0stagbart
MicroSD-kort (tillval). Data lagras
utan tidsgrans.

Datorgrinssnitt: USB
2,0-masslagringsenhet med
maxhastighet

Operativsystem: Garmin

48 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Laddningstid: Cirka 4 timmar

Stromingang: Fordonsstrdm med den
medftljande stromkabeln eller
nétadapter (tillval)

Stromforbrukning: Hogst 5 W.

Batterilivslingd: Upp till 4 timmar

Batterityp: Ej utbytbart uppladdningsbart
littumjonbatteri

GPS-mottagare: Hogkinslig med HotFix

Himtningstider*:

Varm: <1 sek

Kall: <38 sek
Fabriksaterstillning: < 45 sek.

*Medelvérde for stationdr mottagare med
fri sikt.



niivi 205W-serien

Storlek: B x H x D: 120,9 x 74,4 x 19,5 mm
(4,76 x 2,93 x 0,768 tum)

Vikt: 168,3 g (5,93 0z.)

Display: 4,3 tum diagonalt, 480 x 272
bildpunkter; liggande 64 K ljusstark
WQVGA TFT-skiirm med vit
bakgrundsbelysning och pekskdrm

Hélje: Inte vattentitt (IPXO)

Temperaturintervall:
0°C-60°C (32°F-140 °F )

Laddningstemperatur:
0°C-45°C(32°F-113°F)

Datalagring: Internminne och lostagbart
SD-kort (tillval). Data lagras utan
tidsgrins.

Datorgrinssnitt: USB
2,0-masslagringsenhet med
maxhastighet

Operativsystem: Garmin

Laddningstid: Cirka 4 timmar

Bilagor

Stromingang: Fordonsstrom med den
medf6ljande stromkabeln eller
nétadapter (tillval)

Stromforbrukning: Hogst 5 W.

Batterilivslingd: Upp till 4 timmar

Batterityp: Ej utbytbart uppladdningsbart
litiumjonbatteri

GPS-mottagare: Hogkanslig med HotFix

Himtningstider*:

Varm: <1 sek

Kall: <38 sek
Fabriksaterstillning: <45 sek.

*Medelvérde for stationdr mottagare med
fii sikt.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 49



Bilagor

Overensstimmel-
seforklaring

Hérmed intygar Garmin att denna produkt niivi
uppfyller de grundlédggande kraven och andra
foreskrifter i direktiv 1999/5/EC. Den fullstindiga
overensstimmelseforklaringen for din Garmin-
produkt finns pd www.garmin.com.

Programlicensavtal

GENOM ATT ANVANDA niivi-ENHETEN
ACCEPTERAR DU VILLKOREN I FOLJANDE
PROGRAMLICENSAVTAL. DU BOR LASA
IGENOM DET HAR AVTALET NOGGRANT.

Garmin ger dig en begransad licens for anvindning
av den programvara som dr inbdddad i enheten
("Programvaran”) i binér korbar form for normal
drift av produkten. Aganderitten och de intellektuella
immateriella réttigheterna i och for Programvaran
tillhér Garmin.

Du accepterar att Programvaran tillhor

Garmin och ér skyddad enligt de copyrightlagar

som giller i USA samt enligt internationella
copyrightoverenskommelser. Du bekriftar vidare

att strukturen pa, organisationen av och koden for
Programvaran dr virdefulla foretagshemligheter som
tillhér Garmin och att kéillkoden for Programvaran

dr en vardefull affarshemlighet som tillhér Garmin.
Du intygar att du inte kommer att dekompilera,
demontera, dndra eller bakatkompilera Programvaran

eller nagon del av den pa eller pd ndgot annat stt
gora om Programvaran eller ndgon del av den till
lasbar form eller skapa nagot arbete som bygger pa
Programvaran. Du intygar ocksd att du inte kommer
att exportera eller omexportera Programvaran till
nagot land i strid med de exportkontrollagar som
giller i USA.

50 Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien


www.garmin.com

Fels6kning

Bilagor

Problem/fraga

Lésning/svar

Min enhet far aldrig kontakt
med satellitsignaler.

Ta med enheten ut ur parkeringsgarage och undan fran hoga
byggnader och trad. Var stillastaende i flera minuter.

Sugkoppen sitter inte fast
pa min vindruta.

Rengdr sugkoppen och vindrutan med tvattsprit. Torka med en ren,
torr trasa. Fést sugkoppen enligt instruktionerna pa sidan 2.

Min niivi-enhet laddas
inte i bilen.

Kontrollera sékringen i fordonsstromkabeln (se sidorna 43—44).
Kontrollera att tdndningen ar pa i fordonet och att strom finns i
stromuttaget.

Din nlvi-enhet kan bara laddas upp mellan 0 °C till 45 °C (32 °F till
113 °F ). Om niivi-enheten &r placerad i direkt solljus eller i en varm
miljd kan den inte laddas.

Mitt batteri tappar
laddningen ganska fort.

Om du vill maximera tiden mellan laddningarna bér du minska
bakgrundsbelysningen. Tryck pa Verktyg > Instéllningar >
Skarm > Ljusstyrka.

Hur rensar jag alla
anvandardata?

Hall fingret nedtryckt i skarmens nedre hdgra hérn samtidigt som
du satter pa enheten. Hall fingret nedtryckt tills meddelandet visas.
Tryck p& Ja om du vill ta bort alla anvéndardata.

Det verkar inte som om
batterimataren visar ratt.

Ladda ur enheten helt och ladda upp den helt igen (utan att avbryta
uppladdningsprocessen).

Pekskérmen fungerar inte
nar jag trycker pa den.

Kalibrera pekskarmen enligt beskrivningen pa sidorna 41-42.

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien 51



Bilagor

Problem/fraga

Losning/svar

Hur kan jag kontrollera
om nilvi-enheten &r i
USB-masslagringslaget?

Nar enheten ar i USB-masslagringslaget visas en bild av en nivi-
enhet som &r ansluten till datorn. Dessutom bor tva nya flyttbara
diskenheter visas i Den har datorn.

Jag ser inte niivi-enheten
i Den hér datorn nér jag
ansluter den.

1. Koppla fran USB-kabeln fran datorn.

2. Sténg av nilvi-enheten.

3. Anslut USB-kabeln till en USB-port pa datorn och till
niivi-enheten. Enheten sétts pa automatiskt och andras
till USB-masslagringslaget. Kontrollera att niivi-enheten
ar ansluten till en USB-port och inte en USB-hubb.

Det finns inga nya
borttagbara enheter
i listan med diskenheter.

Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det
eventuellt uppsta problem nar enhetsbokstaver ska tilldelas il

din nlvi-diskenhet. Mer information om hur du ansluter diskenheter
finns i hjdlpen till operativsystemet.

Hur hittar jag restauranger
néra hotellet jag kommer
att bo pa i framtiden?

1. Tryck pa Vart? > Néra > En annan ort
(och ange din semesterdestination).

2. Leta upp hotellet och tryck pa Kor!.

3. Tryck pa Meny > Vart? > Néra > Min destination.

4. S0k efter en restaurang. Restauranger narmast hotellet
visas forst.

Telefonen ansluter inte
till nivi-enheten.

Kontrollera att du har en niivi 215, 215W, 265, 265W, 275, eller
285W.

Tryck pa Verktyg > Instéllningar > Bluetooth. Kontrollera att
Bluetooth &r installt pa Till.

Kontrollera att telefonen &r paslagen och inom 10 meter fran
niivi-enheten.

Mer hjélp finns pa www.garmin.com/bluetooth.

52

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



www.garmin.com/bluetooth

Index

Symbols
2D-, 3D-kartbild 35

A

adresser 6

aktuell plats, spara 9

alarmklocka 47

ange din plats 10

anpassade sevérdheter 46

anpassa enheten 33-39

ansluter en mobiltelefon
14,15

anvandarinformation, ta
bort 42

anvandningsldge 33

B
bakgrundsfirg 34
batteri 43, 51

status 3
batteriinformation 43
Bluetooth-teknik 14-18

instéllningar 36
para ihop med telefon
14
ta bort en telefon 37
brénslepris, ange 23
brénslerapport 22

c

cykelnavigation 33

D

datoranslutning 19

delmal, lagga till 5

detaljkartor 36

diakritiska tecken 8

disk for instrumentbré-
dan 44

E

ecoRoute™ 22
brénslerapport 22
fordonsprofil 22
kalibrera 25
korstrackerapport 25
Korutmaning 23

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Index

tips 25
enhets-ID 33
enhetsomrakning 27
extrafunktioner 46-47

E
farddator 13
fartbegransningsikon 12
fartkameradatabas 46
fartminskningspodng 24
favoriter 9
felsokning 51
filer 19-20
filformat som kan
anvandas 19
overfora 20
ta bort 20
filformat som kan anvan-
das 19
FM-trafikinformations-
mottagare 29
fordonsikon 35
fordonsprofil 24
forvara enheten 40
fotonavigering 11-12

53



Index
ldsa in bilder 20

G
Garmin Lock 36, 41
Garmin Travel Guide 47
geocaching 11
GPS

av/pa 33

om GPS 3,45

H
handsfree-telefonfunktion-
er 14-18
hastighetspodng 24
hem
ange en plats 6
telefonnummer 17
Hjalp 21
hjélp pa enheten 21

|

inkommande samtal 15

instéllningar 33-39
aterstélla 39

intresseplatser 8

54

egna 46
POI loader 19

J
JPEG-bildfiler 19

K
kalibrera bransleekonomi
23
kalkylator 26
karta
aktivera detaljkar-
tor 36
bladdra 10
detaljniva 35
instéllningar 35
Kartinfo, knapp 36
uppdatera 45
version 36
visa 35
ytterligare 45
zooma 10
kilometer 33
knappsatsen 8
layout 33

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

spraklage 8,35
konfigurera 3
konvertera

enheter 27

valutor 27
koordinater 11
Kor! - sidalternativ 7
kor hem 6
korstrickerapport 25
Korutmaning 23
kurs upp 35

L

ladda enheten 43, 51

lagesikon 36

lagga till ett foto for en
plats 10

larm
fartkamera 46

larmade positioner
instéllningar 37
larm 37

lasa
niivi-enheten 41
skdrm 5



littumjonbatteri 43, 48, 49
ljudversion 33
ljusstyrka 34

M
MapSource 19, 45
mattenheter, konvertera

27
maxfart, nollstélla 13
menysida 3
microSD-kort 1
mile 33
min info 26
minneskort 19
montering

pé instrumentbradan

44

pé vindrutan 51

ta bort fran faste 44
MSN Direct 21
myGarmin i

N

nésta sving 13
navigationsldge for fot-

géngare 11,33
navigering 12

instéllningar 33

lage 33
nollstilla

din niivi-enhet 42

maxfart 13

trippdata 13
niivi-enheten

holje 1

ladda 43

montering 2, 44

rengora 40

skydda 40

o

omvig 5

overensstaimmelseforklar-
ing 50

overfora filer 20

P

Panoramio-bilder 11
pekskarm
instéllningar 34

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Index

kalibrera 41, 51
rengora 40
PIN-kod
Bluetooth 15
Garmin Lock 41
positionslarm 37
programvara
licensavtal 50
uppdatera 42
version 33
promenera rutt 11, 33

Q
QWERTY-knappsats 33

R
registrering 41
reklam
visa 27
rostmeddelande 16
rostuppringning 18
rutter
fagelvagen 34
instéllningar 33
lage 33

55



Index

lagga till ett stopp 5
simulerar 33
stoppar 5

S
sakerhet
instéllningar 36
plats 41
sakert lage 36
sakring, byta 43
samtal
HEM 17
historik 17
lagga pa 16
samtal véntar 16
stdnga av ljud 16
svarapa 15
satellitsignaler 45
SD-kort 1
senast hittade platser 9
simulera en rutt 33
skdrm
las 5
ljusstyrka 34
skdrmbilder 34

56

skdrmknappsatsen 8
skolzonsdatabas 46
skota niivi-enheten 40
soka efter platser 4
anvanda foton 11-12
efter adress 6
efter koordinater 11
efter namn 8
efter postnummer 6
néra en annan plats 8
senast valda platser 9
sparade platser (Fa-
voriter) 9
soka pd kartan 10
sokomrade 8
spara
hittade platser 9
spara aktuell plats 9,
10,21
specifikationer
205-serien 48
205W-serien 49
sprakinstdllningar 35
stoldskyddsfunktion 36,
41

svinglista 13
systeminstallningar 33

T
ta bort
alla anvandardata 42
egna intresseplatser
46
favoriter 10
filer 20
lista med senaste
sokningar 9
tecken 8
ta bort fastet 44
talsprak 35
telefonbok 17
terrdng, rutt 11,34
textsprak 35
tidsinstdllningar 34
tidszon 34
tillbehor 46
trafik 29
incidenter 30
lagga till trafikprenu-
merationer 37

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien



reklam 29 visningsinstéllningar 34
trippdata, nollstélla 13
tripplogg 36
tyst WebUpdater 42

ljud 5 Y

telefonsamtal 16 ytterligare kartor 45

Y4

zooma 10

U
undvika
stold 41
vigtyper 34
uppdatera
kartor 45
programvara 41
USB 52
masslagringslage 19
mata ut 20
utgang, ljud 5

V'
végbeskrivningar 13
Var ér jag? 21
vérldsklocka 26
Vart? 6

verktyg 21-28

Anvéndarhandbok fér niivi 205- och 205W-serien

Index

57



De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata)
under hela livslangden for dina Garmin-produkter finns pa
Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.

© 2009-2010 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag.

Garmin International, Inc.
1200 East 151¢ Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton,
Hampshire, SO40 9LR, Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2™ Road, Sijhih, Taipei County, Taiwan

www.garmin.com

Artikelnummer 190-00973-39 Rev. D


www.garmin.com
www.garmin.com

	Inledning
	Konventioner för handboken
	nüvi® – Tips och genvägar
	myGarmin™ 
	Kontakta Garmin

	Komma igång
	Steg 1: Montera nüvi-enheten
	Steg 2: Konfigurera 
nüvi-enheten
	Steg 3: Hämta satellitinformation
	Steg 4: Använda 
nüvi-enheten
	Söka efter din destination
	Lägga till ett stopp
	Ta en omväg
	Stoppa en rutt
	Ställa in volymen
	Låsa skärmen

	Vart?
	Söka efter en adress
	Ange en hemplats
	Kör! – Sidalternativ
	Söka efter en plats genom att bokstavera namnet
	Söka nära en annan plats
	Söka efter senast hittade platser
	Favoriter
	Söka efter en plats 
med kartan
	Ange koordinater
	Använda fotonavigering
	Navigera fågelvägen
	Promenera till en destination

	Använda kartan
	Färddator
	Svänglista
	Nästa sväng

	Ringa telefonsamtal med handsfree
	Para ihop telefonen
	Svara på ett samtal
	Under samtal
	Telefonmeny

	Hantera filer
	Filformat som kan användas
	Läsa in filer
	Läsa in bilder för fotonavigering
	Ta bort filer

	Använda verktygen
	Inställningar
	Var är jag?
	Hjälp
	MSN® Direct
	ecoRoute™
	Bildvisare
	Min info
	Världsklocka
	Kalkylator
	Enhetsomräkning
	Visa reklam

	Använda FM-trafik
	Trafik i ditt område
	Färgkod för allvarlighet
	Trafik på rutten
	Visa trafikkartan
	Visa trafikfördröjningar
	Trafikprenumerationer

	Anpassa nüvi-enheten
	Ändra systeminställningarna
	Ändra navigeringsinställningarna
	Ändra visningsinställningarna
	Uppdatera tidsinställningarna
	Ställa in språken
	Ändra kartinställningarna
	Ändra säkerhetsinställningar
	Ställa in alternativ för Bluetooth-teknik
	Ändra inställningarna för larmade positioner
	Visa information om trafikprenumeration
	Återställa alla inställningar

	Bilagor
	Sköta nüvi-enheten
	Låsa nüvi-enheten
	Kalibrera skärmen
	Återställa nüvi-enheten
	Uppdatera programvaran
	Rensa användarinformationen
	Batteriinformation
	Ladda nüvi-enheten
	Byta säkringen
	Ta bort nüvi-enheten 
och fästet
	Montera enheten på instrumentbrädan
	nüMaps Guarantee™ 
	Ytterligare kartor
	Om GPS-satellitsignaler
	Extrafunktioner och valfria tillbehör
	Garmin Travel Guide
	Specifikationer
	Överensstämmel-seförklaring
	Programlicensavtal 
	Felsökning

	Index

